

Yaşanmış Olaylar...



"Hanım çaydanlığı taşırken, çaydanlığın sapı kırılmış ve kolu haşlanmış. 3 aydır tedavi ile uğraşıyoruz. Hala iyileşmedi..."

Muammer Bayındır, İşadamı - Rahmanlar

"Çocuğumuzun kasiğine sıcak su döküldü ve yandı. 37 gün hastanede yattı. Yanan yerlere bacağından deri nakli yaptılar. Hala acıları devam ediyor. Özel yanık kıyafeti arıyoruz..."

Adem Sarpkaya, Kırtasiye Dağıtıcısı, Ümraniye

Sizin böyle üzücü hatıralarınız olmasın.

Yanıklar en sık olan kazalardır. Çok acı verirler, geç iyileşirler, hatta iz bırakırlar.

"Koltuğa otururken elimdeki sıcak çay dolu fincan göğsümden aşağı döküldü, müthiş bir acı hissettim ve yarım saat acılar içinde kıvrandım, arkadaşlar VESTA getirdiler ve yanan bölgeye örtüler. Beş dakika sonra hiç bir acı ve ağrı kalmadı..."

Ünal Adaş, Dış Ticaret Uzmanı, Ümraniye



"Haşladığım yumurtaların suyunu süzerken, yumurtalar düşmesin diye dalgınlıkla elimi altına tuttum. Elim haşlandı ve dayanılmaz acı hissettim. Minibüse atlayıp şehre gittik, medikalci elime VESTA örtü örttü, beş dakika içinde bütün acı ve

ağrılarım kayboldu. Evime giderken bir paket VESTA alıp götürdüm..."

Ayşe Korkmaz, Ev Hanımı, Çerkezköy

Hazırlıklı olun, ilk yardım dolabınızda mutlaka

VESTA bulundurun!

VESTA®

VESTA ürünleri Avrupa Birliği Medical Device Directive 93/42/ECC ye göre sertifikalandırılmış olup CE belgesine sahip class IIb ürünlerdir. Türkiye'de dahil tüm AB ülkelerinde serbest dolaşımdadır. İthalatı 1.1.2004 de yürürlüğe giren Tıbbi Cihaz Yönetmeliğine göre yapılmaktadır.

CE 1254

STERILE



VESTA® GEL

VESTAGEL: Bir kutu 6 adet tek kullanımlık 12 ml. steril, stick şeklindedir. Isı ve sıcaklığın olduğu her yerde bulundurulmalıdır.



VESTA® SAN

VESTASAN: Hidrojele bandırlanmış örtü. Taşıyıcı olarak dokunmamış viskoz veya sünger kullanılmıştır. Farklı boyutları vardır. **Her ilk yardım dolabında mutlaka bulundurulması gereken ürün.**



VESTA® SOL

VESTASOL: Derinin bakımını da sağlayan, güneş yanıklarında, güneş alerjisinde ve böcek sokmalarında, deniz anası çarpmalarında kullanılan hidrojel. **Tatile giderken yanınıza almayı unutmayın.**

VESTA®

Üretici firma: VESTATEC AG, İsviçre

Türkiye Genel İthalatçısı

Eczane / Tedarik Noktası

BEYMED

Beylerbeyi Medikal Malzemeler San. ve Tic. A.Ş.
Tel: 0216 321 71 78
e-mail: beymed@beymed.com
www.yanikilyardim.com
www.yanik-ilkyardim.com



VESTA®

Her türlü yanık ve haşlanmalar için ilk yardım bakımı.

YANIKLAR!!!
...hazırlıksız olmaya değer mi?



Her türlü yanık ve haşlanmalar için ilk yardım bakımı

VESTA ateş, ısı, buhar, kimyasal, elektrik, gaz ve güneş ışığının oluşturduğu yanıkların ilk müdahalesinde kullanılan özel bir su jelidir.



VESTA; Jel şekline getirilmiş sudur. Yanık yarasının çeşidine göre doğrudan jel olarak veya jele bandırlanmış örtü olarak kullanılır.



VESTA insanı hayrete düşürecek şekilde yanık bölgesindeki ısıyı emer alır. Bu da birinci derece yanıklarda kızarıklığın kaybolması, hertürlü yanıkta acı ve ağrının kaybolması demektir.



ISIYI EMER, SERİNLETİR, ACI VE AĞRILARI YOK EDER.



YANIKLARA

VESTA yanan bölgeyi anında soğutur ve sürekli serin tutar. Yanık oluştuğunda yanığın üzerine hemen konulursa yanma prosesini durdurur. Yani daha derin deri ve doku tabakalarına yanık ilerlemez, doku hasarlarını önlenmiş olur.



VESTA ÖRTÜN

Diğer taraftan steril bir ürün olduğu için ve yarayı tamamen kapattığı için yaranın enfeksiyon kapmasını engeller. Aynı zamanda yanık bölgesindeki vücut sıvısının kaybolmasını ve bölgenin kurummasını engeller. Soğutarak acı ve ağrıyı dindirir.



İZ KALMASIN

VESTA kesinlikle yaraya yapışmaz, yarayı irite etmez ve yağlı değildir. Yaralı, doktora gittiğinde kolayca yaranın üzerinden kaldırılır. VESTA'ın kullanımı çok kolaydır. VESTA örtüsü paketinden çıkarılarak yanık bölgesinin üstüne örtülür veya hidrojel olarak yanık yüzeyine kalın bir tabaka olarak sürülür.



her ilk yardım dolabı ve çantasında kolay ulaşılabilecek şekilde bulunmalıdır.



Yanmalar, Haşlanmalar !

her an, her yerde olabilir!



VESTA çoğunlukla itfaiye ve kurtarma ekipleri tarafından kullanılmaktadır. Şimdi özel kullanım için piyasaya sunulmuştur.

ISIYI EMER, SERİNLETİR, ACI VE AĞRILARI YOK EDER.